20 cm
C+8 mm
X
D+8 mm
10
0
m
in
 3
5
C
D
A
C
m
in
 3
5
10
0
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
C+8 mm
X
D+8 mm
10
0
m
in
 3
5
C
D
A
C
m
in
 3
5
10
0
35
 m
in
80
X
35
 m
in
80
X
60
 m
in
10
0
X
60
 m
in
10
0
X
54
54
A
P
A
C
D BB 55
0
26
0
ø4
0
350 250
35
10
0
35
40
X
60
 m
in
10
0
X
60
 m
in
10
0
X
54
54
A
P
A
C
D BB 55
0
26
0
ø4
0
350 250
35
10
0
35
40
X
60 min
100X
60 min
100X
54 54
A
P
A C
D
B
B
550
260
ø40 35
0
25
0
35
100
35
40
X
60
 m
in
10
0
X
60
 m
in
10
0
X
54
54
A
P
A
C
D BB 55
0
26
0
ø4
0
350 250
35
10
0
35
40
X
Weiß Matt Beige Corda Grau Ral 7037 Schwarz
AB  120X80 CM AUSSCHNEIDBARE
FLÄCHE VON 20 CM
CUSTOM
TOUCH
BODENAUFLIEGEND -
RANDHÖHE 3,5 CM
BODENEBEN
NUR BEI RANDHÖHE 3,5 CM Wasserdichte
Versiegelung
Wasserdichte
Versiegelung
*	 Abmaße Oberseite Duschwanne
**	 Abmaße Boden Duschwanne
Mass Code
 Farbe
Preis
79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
P Weiß Matt Beige Corda Grau Schwarz
100 x 80 994 x 792 996 x 794 400 CT100804-
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 500 CT120704-
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 500 CT120804-
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 500 CT120904-
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 500 CT120104-
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600 CT140704-
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600 CT140804-
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600 CT140904-
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 700 CT160704-
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700 CT160804-
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700 CT160904-
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 800 CT180804-
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 800 CT180904-
304
Y
Y
54
12
0
54
P
B
A
A B
40
12
0
D
C
17
1
26
0ø4
0
300
17
1
7676
Y
Y
54
12
0
54
P
B
A
A B
40
12
0
D
C
17
1
26
0ø4
0
300
17
1
7676
Y
Y
54
12
0
54
P
B
A
A B
40
12
0
D
C
17
1
26
0ø4
0
300
17
1
7676
Y
Y
54
12
0
54
P
B
A
A B
40
12
0
D
C
17
1
26
0ø4
0
300
17
1
7676
NICHT AUSSCHNEIDBAR
Weiß Matt Beige Corda Grau Ral 7037 Schwarz
CUSTOM
TOUCH
AUFLAGE AUF BODEN
RANDHÖHE 12 CM
Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Farbe = Artikelnummer
*	 Abmaße Oberseite Duschwanne
**	 Abmaße Boden Duschwanne
Mass Code
 Farbe
Preis
79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
P Weiß Matt Beige Corda Grau Schwarz
100 x 80 994 x 792 1000 x 798 400 CT1008011-
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 500 CT1207011-
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 500 CT1208011-
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 500 CT1209011-
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 500 CT1201011-
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 600 CT1407011-
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 600 CT1408011-
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 600 CT1409011-
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 700 CT1607011-
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CT1608011-
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 700 CT1609011-
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 800 CT1808011-
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 800 CT1809011-
SONDERAUSSTATTUNG
Set mit 2 Randprofilen
aus Kunststoff
Erhöhungs-Set für Brausetassen
KTELP1890-A
KTELP1890-J
Code Preis
PRVA195-30
3,5x19
305
C
U
S
TO
M
 T
O
U
C
H